
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 96 08 de Julho de 2021  PG. 1/1

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
 

 

DECRETO N. 163/2021 

 

 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2021 

CONCORRÊNCIA NACIONAL Nº 01/2021.  

 

 

 

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, Senhor ELIEL DOS SANTOS 

CORREA, no uso de suas atribuições legais,: 

 

Considerando a necessidade de adequação do edital, para fins de alteração do edital e sua republicação, 

conforme previsão contida no art. 21 da Lei 8.666/93. 
 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1° – Fica Suspenso PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2021, CONCORRÊNCIA 

PUBLICA NACIONAL Nº 01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VOLTADOS A ÁREA DA ENGENHARIA 
E ARQUITETO PARA FINS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS E DEMAIS PEÇAS 
COMPLEMENTARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DO SETOR DE ENGENHARIA DO 

MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE/PR.,  

Art. 2° – Sejam tomadas as demais providências cabíveis e necessárias inerentes ao processo. 

Art. 3° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Diamante do Norte/Pr, 07 de julho de 2021. 

 

 

 

 

Eliel dos Santos Correa  

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CGXDQL neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-07-08T08:06:58-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




